
ZARZĄDZENIE Nr O.42.2018 

WÓJTA GMINY MICHAŁÓW 

 

z dnia 21 sierpnia 2018 r. 
 
w sprawie wyznaczenia miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych 

obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych w wyborach rad gmin, rad 

powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborach wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast wyznaczonych na dzień 21 października 2018 r. 

 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (tekst jedn. Dz. U.                 

z 2018 r. poz. 754 ze zm.) w związku z rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 13 

sierpnia 2018 r. w sprawie zarządzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików 

województw i rad dzielnic  m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów                               

i prezydentów miast (Dz. U. z 2018 r. poz. 1561) zarządzam, co następuje: 

§ 1 
1. Wyznaczam na terenie gminy Michałów jako miejsca przeznaczone na bezpłatne 

umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych                   

w wyborach rad gmin, rad powiatów i sejmików województw oraz wójtów, burmistrzów                       

i prezydentów miast: 

- tablice ogłoszeniowe znajdujące się w każdym sołectwie Gminy Michałów przy świetlicy 

wiejskiej lub posesji sołtysa;  

- tablice ogłoszeniowe przy budynkach Urzędu Gminy w Michałowie, Gminnej Biblioteki 

Publicznej w Michałowie i Ośrodku Zdrowia w Michałowie. 

 

2. Ponadto urzędowe obwieszczenia wyborcze zamieszczane będą w Biuletynie Informacji 

Publicznej na stronie internetowej Gminy Michałów www.michalow.pl oraz na tablicy 

ogłoszeń w budynku Urzędu Gminy. 

 

§ 2 

Plakaty, hasła i inne materiały wyborcze lub urządzenia ustawione w celu prowadzenia 

agitacji wyborczej pełnomocnicy wyborczy komitetów wyborczych obowiązani są usunąć                      

w terminie 30 dni po dniu wyborów. W przypadku nie zastosowania się do powyższych zasad 

będą miały zastosowanie przepisy art. 110 § 7 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754 ze zm.). 

 

§ 3 
Zarządzenie podaje się do wiadomości publicznej poprzez wywieszenie na tablicach ogłoszeń   

w Urzędzie Gminy w Michałowie oraz zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej na 

stronie internetowej Gminy Michałów.   
 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

            

                  WÓJT GMINY 

                           Mirosław Walasek 


